και 5 για την περίοδο από την 1η Ιανουαρίου 2025 μέχρι και την 31η Δεκεμβρίου 2025, για το 
σύνολο των υπηρεσιών που καθορίζονται στο Παράρτημα Ι των περί Γενικού Συστήματος 
Υγείας (Φαρμακοποιοί, Φαρμακευτικά Προϊόντα, Ιατροτεχνολογικά Προϊόντα και Υγειονομικά 
Είδη) Κανονισμών, καθορίζεται σε τριάντα έξι εκατομμύρια ευρώ (€36.000.000)  περιλαμ-
βανομένου του ΦΠΑ.  

Ύψος σφαιρικού 
προϋπολογισμού 
για την αμοιβή ανά 
διανυκτέρευση/ 
διημέρευση. 

8. Το ύψος του σφαιρικού προϋπολογισμού για την αμοιβή που καθορίζεται στην Απόφαση 6, για 
την περίοδο από την 1η Ιανουαρίου 2025 μέχρι και την 31η Δεκεμβρίου 2025, καθορίζεται σε 
πεντακόσιες ογδόντα επτά χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (€587.500). 

ΜΕΡΟΣ ΙV 

ΥΨΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΟΣΤΟΥΣ ΑΓΟΡΑΣ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

Προϋπολογισμός 
φαρμακευτικών 
προϊόντων. 

9. Το ύψος του προϋπολογισμού για το κόστος αγοράς των φαρμακευτικών προϊόντων, 
σύμφωνα με τον Κανονισμό 14 των περί Γενικού Συστήματος Υγείας (Φαρμακοποιοί, 
Φαρμακευτικά Προϊόντα, Ιατροτεχνολογικά Προϊόντα και Υγειονομικά Είδη) Κανονισμών, για την 
περίοδο από την 1η Ιανουαρίου 2025 μέχρι και την 31η Δεκεμβρίου 2025, καθορίζεται στα 
τριακόσια είκοσι πέντε εκατομμύρια ευρώ (€325.000.000) περιλαμβανομένου του ΦΠΑ.